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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92326018D

2. Data e Regjistrimit 26/11/2009
3. Emri i Subjektit T & C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga Nacionale Fushe 
- Kruje - Vore,km 1, zona kadastrale nr. 1934, me numer 
pasurie 34/34 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport  te artikujve te ndryshem industrial dhe 

ushqimore te te gjitha llojeve me shumice e pakice.Tregtim 
automjetesh te çdo lloj dhe makinerive te ndertimit si dhe 
pjeseve te kembimit per keto automjete e makineri.Kryerja e 
sherbimeve per automjetet dhe makinerit e 
ndertimit(Servis).Dhenie ne perdorim me qera te mjeteve te 
transportit si dhe te makinerive te ndertimit.Sherbim 
transporti per te tretet.Sherbime transport personeli per te 
tretet.
Bledar Trebicka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2020                Deri: 19/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CO.M.A.R
               Para: 100.000,00                Natyre: 
50,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
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12.4 Komente (nëse ka)

TREMA TECH
               Para: 100.000,00                Natyre: 
50,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  HASAN Furgon MERCEDES BENZ 
VIANO me targe AA 823 OH Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Makina tip Mercedes Benz Actros me targe AA 104 
ON. Durres Fushe Kruje  HASAN Automjet tip CITROEN 
XSARA me targe AA 596 EP Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Kamion tip Benz me targe AA 912 OD Durres 
Fushe Kruje  HASAN Telehandler tip MERLO RT1 me 
targe AA 632 NP Durres Fushe Kruje  HASAN Fouristrade 
tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 371 EZ Durres 
Fushe Kruje  HASAN Pick-Up tip TOYOTA LAND 
CRUISER me targe AA 182 NT Durres Fushe Kruje  
FUSHE KRUJE Furgon tip Fiat Ducato me targe AA 572 
GF Durres Fushe Kruje  HASAN Automjet tip HYNDAI 
ACCENT me targe AA 540 ZF Durres Fushe Kruje  
HASAN Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER me 
targe AA 109 NZ Durres Fushe Kruje  HASAN Automjet tip 
TOYOTA AVENSIS me targe AA 388 VB Durres Fushe 
Kruje  HASAN Automjet tip CHERVOLET CAPTIVA me 
targe AA 401 AP Durres Fushe Kruje  HASAN Fouristrade 
tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 541 PF Durres 
Fushe Kruje  HASAN Automjet tip VOLKSWAGEN 
CADDY me targe AA 112 ON Durres Fushe Kruje  HASAN 
Furgon tip MERCEDES BENZ VIANO me targe AA 291 
KH Durres Fushe Kruje  HASAN Autobetoniere tip 
RENAULT 33FVC2-420 me targe AA 504 YI Durres Fushe 
Kruje  HASAN Automjet tip VOLKSWAGEN TOUAREG 
me targe AA 851 YZ Durres Fushe Kruje  HASAN Pick-Up 
tip VOLKSWAGEN AMAROK me targe AA 706 BX 
Durres Fushe Kruje  HASAN Pick-Up tip FORD RANGER 
me targe AA 657 PS Durres Fushe Kruje  HASAN Automjet 
TOYOTA AVENSIS me targe AA 420 VG Durres Fushe 
Kruje  HASAN Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER 
me targe TR 0952 H Durres Fushe Kruje  HASAN 
Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 
205 HR Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip 
Renault me targe AA 639 MO Durres Fushe Kruje  FUSHE 
KRUJE Nissan Cabstar  me targe AA 907 UC Durres Fushe 
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Kruje  HASAN Fouristrade tip MITSUBISHI PAJERO me 
targe AA 696 FA Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Durresit, 
( Ish Fusha e Aviacionit ) , zona kadastrale nr. 8210 Durres 
Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Mercedes Benz me targe AA 
061 UM 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T & C
E-Mail: info@t-c.al  
Telefon: 0692041202  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314620-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268994-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.11.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko prane ish Uzines Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583658-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9650971B-3D36-45A6-BC86-5BF025CC9826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91083119-4E9F-48C7-8FA1-8E13360BD4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200D0F2C-D7E9-4F56-AB02-F9BE2D76267E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DBAA8D-CCC2-4D9A-A657-0ABF75E9A0B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3285D1A-7BD4-40F5-B5A7-B2973BA39475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3029398B-2D34-46B4-B021-E22916AB5A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3029398B-2D34-46B4-B021-E22916AB5A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FFCAC5-89FB-4B5B-8AEC-27DBBEB82D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACCCA65-ECAD-47B3-B270-515BC1388330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97BC8EA-AFE0-4EA3-8A9B-C1C8A3A0F968
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-839262-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988108-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.3.2015, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i afatit te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Sokolaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/11/2009")            u be              ("11/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Sokolaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2014")            u be              ("11/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174868-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429029-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.11.2015 ku eshte vendosur : Miratimin e doreheqjes se administratorit te shoqerise 
Genc Sokolaj. Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Bledar Trebicka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Trebicka")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84208AFD-5744-41A9-AD68-E44634114680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84208AFD-5744-41A9-AD68-E44634114680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB70D4-4660-46DC-B29D-EB583E80FE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4F904B-7524-423A-84D1-30200D3E58D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04879185-5866-4500-AB68-7941B9B3A671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2DEB8E-DAB2-4053-868B-C0A31F7C39C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990C0594-B110-4AF3-9D65-C706C1369941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6243D47B-9C56-4512-94D5-DB4B4182DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA88E0AA-ADFD-4957-B96B-3F825E0354B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABA2588-FD01-443E-A742-BA8B5652C178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0340268A-A5BB-44E1-A8D4-CAEA72D1BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA2E454-6339-4B32-8241-F6E4EE7A1593
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"19/11/2015             Ne daten "19/11/2020
eshte larguar administratori:            ("Genc Sokolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532957-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, Datë. 01.02.2016, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Rruga Nacionale Fushe - Kruje - Vore,km 1, zona kadastrale nr. 1934, 
me numer pasurie 34/34;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Durresit", sheshi "Karl Topia", pallati 127, kulla 1, kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785500-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport  te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore te 
te gjitha llojeve me shumice e pakice.Tregtim automjetesh te çdo lloj dhe makinerive te 
ndertimit si dhe pjeseve te kembimit per keto automjete e makineri.Kryerja e sherbimeve 
per automjetet dhe makinerit e ndertimit(Servis).")          u be            ("Import-eksport  te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice.Tregtim automjetesh te çdo lloj dhe makinerive te ndertimit si dhe pjeseve te 
kembimit per keto automjete e makineri.Kryerja e sherbimeve per automjetet dhe 
makinerit e ndertimit(Servis).Dhenie ne perdorim me qera te mjeteve te transportit si 
dhe te makinerive te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819289-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BEB237-8F58-4413-82B7-1ADD2393949B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BEB237-8F58-4413-82B7-1ADD2393949B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76C22D0-7048-4B63-9874-FCF4D4B0B66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0125DCF5-1EF9-489D-8D8C-09AE826BF4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F26DA8-4608-415D-8F76-2FE76F66AE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECB319E-53A3-4295-8113-17AEC5183227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8037A602-F95F-4D19-A4D2-3DD9FDD56C04
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840635-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-854406-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve dt. 26.07.2016  per hapje te 
( 2 ) dy  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Renault me targe AA 639 MO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Benz me targe AA 912 OD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-905039-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Makina tip Mercedes Benz Actros me targe AA 104 ON.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028113-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.6, date 10.11.2016, ku eshte 
vendosur: Mbyllja e adreses dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8962C340-6390-4B05-B425-1E44A915456C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92FF1F5-48C8-408D-97F8-EA51514F2351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1C1390-61A7-4A0B-88EC-F942102403B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359E8210-65AD-4363-98DD-E6ED4BE9A178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F36AFB-15D2-4619-BA59-F3D29BB9E941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8601FB2-0129-4B5C-BD16-63645A87B218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB893E3A-1DE7-4348-8C99-67DF75E24E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D54B5E-35F7-4E59-9C7A-C590AE760DF9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko prane ish Uzines Partizani;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-195208-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 09.03.2017, per shtese 
ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport  te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore te 
te gjitha llojeve me shumice e pakice.Tregtim automjetesh te çdo lloj dhe makinerive te 
ndertimit si dhe pjeseve te kembimit per keto automjete e makineri.Kryerja e sherbimeve 
per automjetet dhe makinerit e ndertimit(Servis).Dhenie ne perdorim me qera te mjeteve te 
transportit si dhe te makinerive te ndertimit.")          u be            ("Import-eksport  te 
artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice.Tregtim automjetesh te çdo lloj dhe makinerive te ndertimit si dhe pjeseve te 
kembimit per keto automjete e makineri.Kryerja e sherbimeve per automjetet dhe 
makinerit e ndertimit(Servis).Dhenie ne perdorim me qera te mjeteve te transportit si 
dhe te makinerive te ndertimit.Sherbim transporti per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210852-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
23.03.2017, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe  AA 671 PS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-321623-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve dt. 07.06.2017,  per hapje 
adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E7CA3A-238E-4994-A055-4F4E2A61CCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF3F63A-ED95-405F-AD41-56FDC045F8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDEFCB8-4B6E-42EB-A3F5-859BA82D31A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8B4108-7988-4A31-8CB1-24685B3D70FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7DDF81-3608-4D60-B83F-3A4969D34BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE3C8D0-3DC7-4F35-9249-8F8049907E24
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Wolkswagen Transporter me targe  627 MU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403019-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606479-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 22.12.2017 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i numrit te kontaktit, hapja e nje adrese dytesore, mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692041212")          u be            ("0692041202")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Volkswagen Transporter me targe AA 627 MU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Wolkswagen Transporter me targe  627 MU;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-634728-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,date 18.01.2018 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport  te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore te 
te gjitha llojeve me shumice e pakice.Tregtim automjetesh te çdo lloj dhe makinerive te 
ndertimit si dhe pjeseve te kembimit per keto automjete e makineri.Kryerja e sherbimeve 
per automjetet dhe makinerit e ndertimit(Servis).Dhenie ne perdorim me qera te mjeteve te 
transportit si dhe te makinerive te ndertimit.Sherbim transporti per te tretet.")          u be            
("Import-eksport  te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice.Tregtim automjetesh te çdo lloj dhe makinerive te 
ndertimit si dhe pjeseve te kembimit per keto automjete e makineri.Kryerja e 
sherbimeve per automjetet dhe makinerit e ndertimit(Servis).Dhenie ne perdorim me 
qera te mjeteve te transportit si dhe te makinerive te ndertimit.Sherbim transporti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB43D866-64AE-410E-8133-65238859F9A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32F382F-89A2-44AB-8F48-B6617643EA8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6407C165-5B04-4298-B9E2-2D905545C93D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9DB68A-F98C-4A76-867E-D04090B3FC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFE25C8-3618-4713-81BC-1D12F2F4BB28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A370438-378B-4A22-8C41-9929ABB8C1A5
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per te tretet.Sherbime transport personeli per te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820700-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.06.2018 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Makine tip Wolkswagen Transporter me targe AA 648 UF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Volkswagen Transporter me targe AA 627 MU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897422-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-925212-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve date 
31.08.2018 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore, mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Mercedes Benz me targe AA 061 UM;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Nissan Cabstar  me targe AA 907 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Autobus Mercedes Benz Sprinter me targe  AA 671 PS;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7CDDE6-CCDF-45C9-BC77-231C73FBE9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A798E0-339E-442D-8178-834643A91C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5866F333-387C-4067-B964-02D968636C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69B3D15-E0AC-4DDC-A665-3103FA3F33EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8B94BB-3640-4FAA-BF95-3BF26921E0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08120C13-1F54-450D-9D5E-DE473E6284BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B316F2FD-3307-4393-8110-E78CBC2D110A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946465-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve date 20.09.2018 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Furgon tip Fiat Ducato me targe AA 572 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-283690-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi T&C.pdf
T  C Sh.p.k._Financial Statements 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (T&C).xlsx
Pasqyra e performancës (T&C).xlsx

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464269-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.02.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@t-c.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Durresit, ( Ish Fusha e Aviacionit ) , zona kadastrale nr. 8210;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493027-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.04.2020 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450BE3E7-6284-406A-9A74-935CE686E200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=499C41ED-0103-4274-9BD7-E8E4E3B4D545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496509FE-4BD3-4AFC-89F6-10285863E19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE37558-C94C-4D6A-8575-9691D432E86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF16042-E382-4B76-9973-371207DB52A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E4D7AC-ACEA-427E-8D1B-8D23E2FE53B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90A4BB1-130E-44F6-B845-A836CD5BD633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25336F6-E8BC-432E-9B76-E7A99BD6BE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A584131D-0DEA-47E8-A316-0727466CF1FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E945BCD-C055-4089-9899-102113620917
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Telehandler tip MERLO RT1 me targe AA 632 NP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Pick-Up tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 182 NT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Pick-Up tip VOLKSWAGEN AMAROK me targe AA 706 BX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Furgon MERCEDES BENZ VIANO me targe AA 823 OH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Automjet tip VOLKSWAGEN CADDY me targe AA 112 ON;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Autobetoniere tip RENAULT 33FVC2-420 me targe AA 504 YI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Automjet TOYOTA AVENSIS me targe AA 420 VG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 541 PF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 109 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Automjet tip HYNDAI ACCENT me targe AA 540 ZF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Pick-Up tip FORD RANGER me targe AA 657 PS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Furgon tip MERCEDES BENZ VIANO me targe AA 291 KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Automjet tip CITROEN XSARA me targe AA 596 EP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Automjet tip VOLKSWAGEN TOUAREG me targe AA 851 YZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 371 EZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fouristrade tip MITSUBISHI PAJERO me targe AA 696 FA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER me targe AA 205 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Automjet tip CHERVOLET CAPTIVA me targe AA 401 AP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Automjet tip TOYOTA AVENSIS me targe AA 388 VB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         HASAN;         
Fouristrade tip TOYOTA LAND CRUISER me targe TR 0952 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Makine tip Wolkswagen Transporter me targe AA 648 UF;         "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568666-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
T  C Sh.p.k._Financial Statements 2019.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Vendimi i Ortakeve.pdf

20/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622235-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 25,  date 19.11.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Trebicka")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/11/2015")            u be              ("19/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Trebicka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/11/2020")            u be              ("19/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7686038-5858-49EB-A23A-E647E9CB29BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F1959C-9D1B-4F15-B42D-F763308E0C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ACBC2C-8E5A-4A44-875D-2B98B6E03B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C21B7B-CB10-47C9-8D2B-0A8A385C1564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3B120-1E43-47C2-B9B2-A521B486365C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AE6DE6-73FA-481A-BCAF-732809639C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE92832-382D-43A1-B487-129D39BB81EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968B86E8-80A1-4D84-9D7B-67238C94597C

